intervenções artísticas nos prédios das unidades escolares com Ensino em tempo Integral - E.M. "Elias Jorge Daniel" 
e E.M. "Profª Sumie Tereza Matsuura Baldissera, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura, deste Município 
VALOR GLOBAL: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais) 
ASSINATURA: 24/09/2025 

CONTRATO Nº 125/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025 
CONTRATADO: VINICIUS JOSÉ DE ALMEIDA - ME 
OBJETO: Contratação de empresa para realização de impressão de Avaliações de Aprendizagem, para a 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste Município 
VALOR GLOBAL: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) 
ASSINATURA: 29/09/2025 

ATA Nº: 038/2025 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 035/2025 
PROCESSO Nº: 7700/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Medicamento para atendimento judicial, para a Secretaria 
Municipal de Saúde, deste Município. 

Detentora da Ata de Registro de Preços / Valor Máximo Registrado 
CONTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 43.752.662/0001-20 / R$ 4.776,00 (quatro mil, 
setecentos e setenta e seis reais) 
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 09.944.371/0003-68 / R$ 18.150,00 
(dezoito mil, cento e cinquenta reais) 

- PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO -